
 Užgavėnės – viena gražiausių žiemos švenčių.  Užgavėnės laikomos 

pavasario pradžia, todėl įvairiais veiksmais – triukšmo sukėlimu, šokiais, sočiomis 

vaišėmis stengiamasi paspartinti pavasario atėjimą. Nuo seno lietuviai per 

Užgavėnes daug dainuodavo, šūkaudavo, linksmindavosi – buvo manoma, kad 

triukšmas pažadina iš miego šalčio sukaustytą žemę.  

Taigi, mūsų mokyklos antrokai surengė Užgavėnių šventę. Kaip gi apsieisi 

be linksmų pokštų, tradicijų bei apeigų. 

 

 



 

Rytas prasidėjo linksmybėmis pirmokų klasėse ir koridoriuose. Mokykloje 

šurmuliavo persirengėliai, kurie šokiais ir žaidimais varė žiemą iš kiemo! 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

Dainas, šokius, ratelius, žaidimus, pokštus vainikavo pagrindinio personažo 

Kanapinio pergalė prieš Lašininį. 

 

 



 

Į persirengėlių būrį įsijungė ir mažieji M. Mažvydo progimnazijos  

ugdytiniai… 

 



 

 

….ir administracijos atstovai. 



 

 

Artėjant šventės finalui – Morės sudeginimui, per 7-ąją pamoką kviesliai sukvietė 

visus į mokyklos kiemą. 

 



 

Nuostabią, nepakartojamą Morę pagamino pirmokai.  

 

 

 



 

 



 

 

 

 

Žiemą išvijome! Nepamirškite, kad nuo trečiadienio prasideda griežtas 

pasninkas – Gavėnia. Per Gavėnią, susikaupimo, rimties ir prisikėlimo laukimo 

metą, draudžiama „uliavoti“, šėlti, triukšmauti, privaloma pasninkauti. 



 

Fotoreportažas V.Jočienės ir IIg kl. mok. 

 


